R E V E L. CCXIX. 10. Jan.

[Consolatio Videntis, & Adjuncti, & And. Klob.]

EXpergefactus tristis orabam, & Dominus ad me: *Bonò sis animo ser-
mi, obvelavi ego te misericordiâ meâ ab illis, qui te affligunt frustra.* 2. *Ad-
junctus implebitur gaudio super iis, quæ per te nunciata sunt.* 3. *Klobucio bene-
cam, & Domui ejus, propter sinceritatem & confidentiam, quâ erga illum (Adjunctum)
utitur.* 4. *Cum illum hac è terra eduxero, gaudebitis: tu tantam mentem digni-
facias opus ad quod te elegi, &c.* 5. Ego verò cogitabam, quæ nuper ad Ad-
junctum missa fuerunt annon communicaturus esset ea, contra interdictum.
6. Dominus verò bis ad me: *Nil metuas, nil metuas, serve mi, omnia se rectè ha-
bebunt.*

[v 3. *Ergò Adjunctum utitur*) Utebatur reverà: postea tamen prudentia sua Policia ob-
stitit, ne per omnia obsequeretur Deo.]

R E V E L. CCXX. 21. Jan.

[Morbus Mundi immedicabilis duplex, *Vanitas & Incredulitas.* 3. *Videns dimitti orat,*
5. *Et solatus erigitur,* 6. &c.]

ASpiriis meis matutinis dixit Dominus, *Redormi:* & mox me som-
nus occupavit. 2. Et vidi perelegantem Equum, cui ephippium ku-
persternebam: expergefactusq; momentò, cogitabam Mundi statum præ-
sentem. 3. Et Dominus: *Duo sunt in Mundo quibus remedium non invenitur,*
Vanitas & Incredulitas: ista Mundum abducunt, ut ad se redire nequeat. 4. *Si Prin-
ceps opus meum non aget, alium inveniam qui aget.* 5. Ego itaq; misericordiam
exorare cæpi, Illi & mihi, cum lacrymis petens dimitti ex afflictissima for-
te hâc: horror enim in vaferat me. 6. Dominus verò ad me: *Ne afflictiore pe-
tiens & taciturnus esto: Venient dies tui, meò non tuò, tempore.* 7. *Exiit annus trige-
simus quartus humiliationis Vestrae, hòc annò: impletus est calix vester, nondum explea-
immanitas Tyranni.* 8. Scribe, & hæc tuâ causâ configna, &c.

[v 7. *Annus 34. humiliationis Vestrae*) Initium humiliationis Evangelicorum in Boh. &
Moravia

Anno 1654.

Moravia fuit clades Ordinum in Albo monte, Anno 1620: quibus 34. annis additis prodibit Annus 1654. quod hæc dicta sunt.]

R E V E L. CCXXI. 30. Jan.

[Humana ratio stolidè obluetur Deo, 2. Principissæ Trans. non adornanti subsidia Turcis, comminatio, 4. 11. Revelationes hæc publicandæ, 8.]

NOcte mediâ experefactus orabam: & incidit cogitare, Non impleri ea quæ Dominus loqui mandaverat. 2 Sed facta est ad me vox Domini mei & Dei mei: *Stolida humana ratio impedimenta ponit apud se us, quæ consiliis meis decreta mando exsequenda hominū filiis, phantasia potius duri cordis sui, & sermonibus meis obluētantis, obsequentibus.* 3 *Idq̄, tam diu, quamdiu longanimitas mea tolerat, etiam in iis, quibus de voluntate mea per vos sum loquutus: qui, si sic pergunt, accipiet me: cedem denunciatam pridem.* 4 *O si fuissent obsequuti, Princepsq̄, mater Libros meos in usum Turcicæ Gentis adornari curavisset, jam cœpissent aperiri multorum oculi, etiam in aliis gentibus.* 5 *Sed magis illa sordes avaritiæ suæ, & finium expensarum aestimat, quam pondus mandatorum meorum.* 6 *Inveniam ego alios, qui hæc parte servient mihi: Illius vero Domus usinam non deserta fiat vastatione aeternâ!* 7 *Quibus ego auditis cogitabam, quid scriptis hæc futurum esset?* 8 *Et Dominus: Typis publicabuntur, primum Latinâ lingvâ, unde alii suas in lingvas transferent; lingvâ autem Vestrâ ultimò.* 9 *Opus meum quod non faciunt habitatores Terra, scias in occulto nunc ab iis illud cudi: sed non diu tardabunt.* 10 *Quia dies à me prædestinati veniunt, ubi & Vos liberabimini: tantummodo mihi confidite, & estote patientes.* 11 *Addebat Dominus zelare contra Betulleum, etiam verba Jerem. 11. v. 14. usurpans: Videbis quid ego firm facturus, si non obedieris.* 12 *Sufficiat modò: surge, & hæc scribe pro te! Hallelujah.*

[*Typis publicabuntur*] Ecce factum tandem in signum veracitatis Dei! mille licet sese interposuissent obtacula! v. 11. Exemplum est effervescentis, rursusq; descrevcentis iræ Dei, juxta illud Jeremiæ 18, v. 7, 10.]

R E V E L. CCXXII. 31. Jan.

[Domus nova, nondum dealbata, 1, 4. Vestisq; nova, veteribus disjectis, 2, 3. Domus Palatina in Antesignanum causæ Dei eligenda, 5.]

Indormivi ante diluculum, introductusq; fui in Domum novam, conclavibus nondum dealbatis: aderantq; cibi parati, quos nemo adhuc delibabat. 2 Et interrogatus fui, quomodo ista placerent? dataq; mihi fuit Vestis pulchra, sed plumis infecta, quam repurgabam. 3 Aliæ autem vestes, pallia & tunicæ, impuræ, laceræ, lugubres, maculosæ, jacebant hinc inde disjectæ: & evigilavi. 4 Dominus verò ad me: *Domus mea nova adificatur, sed nondum*

Revel. Nicolai Dr.

dealbata est: quia nondum inter se determinaverunt Gentes, quomodo & unde edificari & dealbari debeat. 5 *Domus Palatii Heidelbergensis habet vota: quia Sveci, Hollandi, Angli, eligere hanc in antesignanum causa mea cogitant.* 6 *Quod ægrè intellexi: oravi tamen, ut opus hoc succederet celerius, & pro iis quos in media sibi elegit Dominus.* 7 *Dominus autem: Consigna hæc, & utere patientia & confide: Omnia ego sum facturis, ubi tempus venerit meum.*

[# 6. *Quod ægrè intellexi*) Innuitur procul dubio ægrè processurum opus: præsertim ratione Hollandorum, Palatino huic (Regi Sveciæ facto, Revel. XLVI. # 27.) diu obstitentium, Vide Revel. CXIX. # 14, 17. (# 7. Prolongatio adhuc intelligitur, cum certitudine tamen eventus, cum Dei hora venerit.]

REVEL. CCXXIII. I. Februarii.

[Homiibus super propriam rationem sese fundantibus non prodest, tamen si de celo Deus loquatur, 2, 3, 5, 6, 7. Maritæ fides, # 4. Angeli humilitatis magistri, 8. Deo fidendum, 10.]

Dies jam erat: ego verò admodum angebar animò, quòd annus jam decimus currat ab initio sermonum ad me prolatorum, propter quos contumelias patior. 2 Et facta est vox Domini ad me: *Esto vigil & fidelis, serve mi! nihil respectans (ut ne me ladas) hominum judicia, nolentium credere mihi ut faciant voluntatem meam.* 3 *Sequuntur enim illi ductum phantasiae suae, cum in an ratiocinatione, quam ego optime intelligo, quis, quando, & quid, de sermonibus meis cogitet.* 4 *Maria, cum annuncians Angelo fidem haberet, contra naturæ cursum rem concipiendi me accepit: non prius tamen, quam cum plenitudo temporis venisset.* 5 *Hi autem Vobis testibus meis fidem non habent: sed & quamvis ipse de cælo loquerer, parum prodesse cordis obstinato, & se super rationem propriam fundant.* 6 *Ammon Patris meus de cælo testatus est, me Filium esse suum dilectum?* 7 *Nolunt illi aliter, quam tempora mea temporibus suis metiri, & opus meum ad arbitrium suum disponere: quod ego in potestate mea, arcanaq; consilio meo, posui.* 8 *Quære ex Angelo: Non aliud diceret, quam consilia mea, viasq; meas, ab illis quoq; abscondi, ad tempus mihi notum.* 9 *Submovi ego de via multos inobsequentes, quibus denunciaram ut facerent opus meum: ego verò sine illis quoq; ago & agam opera mea.* 10 *Tu mihi confide, una cum illo quem adjunxi tibi: qui submoreat se ab oculis ingratae hujus Gentes.* 11 *Mibi cura erit Vestri: Tu interim tacite utere provisione mea, venient solatia tua.* 12 *Surge, scribe hos sermones meos! Quod feci, inusitato perfusus gaudiò, cum lacrymis agens gratias Deo, &c.*

Anno 1654.

5

R E V E L . C C X X I V . 2. Febr.

[Conjecturæ humanæ lubricæ , 2. Filii hominum stolidi , 6. Consilia Dei impenetrabilia , 8. Poculum æternitatis , 12, 19. Liber Sapientiæ Dei , 14, 21. Domus Rac. & Aust. 22. Videns cum Adjuncto ire jubentur , & quò , 24.]

I Terum ad me verbum Domini factum est, diluculò, dicentis : *Omnia verba quæ tibi unquam sum loquutus , ut hodie in memoria sunt mihi.* 2 *Sed scisne tu , tempora mea æterna esse , diversa à temporibus Vestris temporariis ?* 3 *Nam conjectura Vestra magnitudinem æternitatis assequi non possunt : quia æternitas ex me est & non ex Vobis ; ex me dico , & non ex Vobis hominibus.* 4 *Rectè dixit ille : Verbum erat absconditum ab illis , neq; intelligebant quæ discerentur.* 5 *Bonus erit benè in æternum , malis mal'è : Explebit , explebit , explebit mensuram suam Mundus (ubi nemo nosse vult finem suum) citò.* 6 *ò Stolidi , & stulti , filii hominum ! qui juxta rationis dictamina judicia formare vultis de omnibus ! in meq; transferre culpam , quòd sim homo austerus.* 7 *Omnia consuevistis agere secundum opinionem cordis , & non secundum scientiam fundamenti veræ scientiæ.* 8 *Bonum esset Vestrum aliquem , vel unum , penetrare in intima consiliorum meorum ; sed ne unus quidem adhuc fuit in terra.* 9 *Mittite igitur de me spiritari , & de factis Operis mei optimi : sed inculcate Vos ipsos , & facta operis Vestri mali.* 10 *Multa bona egi Vestri causâ : sed exspecto dum completis Vos mali opus Vestrum malum.* 11. *His ego lapideæ tabulæ perdifficiliter inscriptis , orabam , cum fletu implorans misericordiam : simulq; obdormivi.* 12. *Et vidi me introductum in Conclave , ubi sedebant personæ tres singulares , habentes in medio vasculum admirandum , ex quo infundebant in Scyphum liqvozem purissimum , ebibebantq; singuli singulos.* 13 *Ego adstans cogitabam. Num & mihi essent largituri de potu illo , cum vasculum aded esset parvum ! & mox eorum unus infundens in pusillum vitrum , exhibuit mihi.* 14 *Quod quum ebibissem , dederunt mihi Libellum perelegantem , extra & intus depictum , cui similem nunquam vidi : quòd apertò , quærebam Scripturam aliquam concione illustrandam.* 15 *Ecce autem scriptura ibi nulla fuit ! sed characteres varii , aurò fulgentes , odoremq; fragrantissimum de se spargentes.* 16 *Mox autem evigilanti mihi venit in mentem illud Apostoli (1. Tim. 3. 16.) Manifestè magnum est pietatis mysterium , &c.* 17 *Et facta est ad me vox Domini : Serve mi , etiam tua memoria labilis est , operosè tecum ago , sermones tamen mei mox vaneſcunt apud te.* 18 *Quod ego , ad pedes Domini prolapsus , humiliter factus sum , quæstus debilitatem quâ circumdamur habitantes in terra , ut sine ope illius nihil quæamus.* 19 *Dominus autem perrexit : Vidisti nos , personas tres , bibentes de vasculo Æternitatis.* 20. *Dedimusq; ad bibendum tibi quoq; participanti Animâ de æternitate : quæ verba gaudium & lacrymas mihi excusserunt.* 21 *Vidisti & Librum Operum*

nostrorum, Sapiencia aeterna: de qua Sapiencia Vos inclusi tempore nihil intelligitis, donec transferemini in lucem inaccessam. 22 Serve mi, Domus Betullei, ficus & Domus Austriaca, festinant ad finem suum. 23 Adjunctus abducere te secum cogitat (in Poloniam): sed expecta dum congregiamini, in loco quem ostendero. 24. Eat ille Septentrionem, tu Meridiem versus: sed convenietis ad portam Templi mei. 25 Surge, ad catum sacrum: reversusq; ista scribe, &c.

[# 24. Ad portam Templi mei] Exponitur hoc Revel. CCXXII I. v 10.]

R E V E L. CCXXV. 7. Febr.

[Videntis pro Principe R. preces, 4. Promissio de fulgure à Septentrione venuro, 5. Borgramen mavult, quàm aurum, 7. Germania concipit odium in Domum A. 9. Acetum odii diffundendum in domo R. 10.]

A Solis ortu horâ secundâ indormivi (ager enim decumbebam) somnibamq; me concionem habere de Providentia Operum Dei, quomodo ex illo, per illum, & in illum veniant omnia: idq; tantâ contentione, ut experefierem. 2 Dominus autem cepit mihi loqui admiranda, quibus capiendis nec intellectus meus sufficiebat, nec memoria. 3 Tandem dixit: Me solum time serve mi, neq; movere malitiâ Mundi, eorumq; quibus ingrata fuit, & est, vox mea. 4 Ego verò cepi orare pro Betulleto (pro quo preces fundi jam prohibuerat Dominus Rev. CCXXI. II.) pratendens infirmitatem naturæ humanæ. 5 Et respondit Dominus: Si non profuerit illi fulgor à Septentrione, quò illum collustrare volet Corona Svecia, suffragatio tua non juvabit. 6 Ecce vana illius, & Consiliatorum, rationes, similes sunt ratiocinationi brutorum & jumentorum! 7 Ostende tu Bovi Aurum pretiosissimum, & Argentum purissimum, inritus ea contemnet prae vili herba & gramine, quâ pasci gaudet: ita sunt qui terrenas suas ratiocinationes sequuntur, ad se, non ad me, conversi. 8 Ecce Occidentales plus jam intelligent: quare istuc festinet Adjunctus, ibi locum inveniet consilium meum. 9 Immo: tota Germania odium concepit Domus Austriaca, deprehensâ illius perfidiâ. 10 Princeps R. si voluntati meæ resistere perget, Ego velut acetum disfrondam Odiâ suorum contra eum: Tu mihi confide! 11 Ego verò denuò ardentissimè oravi pro Principe. 12 Et Dominus: Surge, ista scribe, vigila, ora.

[v 5. Fulgor à Septentrione] Venit is biennò post, & profuit. Vide infra Rev. CCCLXXXI & C.CCXC.]

R E V E L. CCXXVI. 9. Febr.

[Lanecius cum donis, 1, 3. Veternus Mundi, 2. K. J. 4. Ferd. de folio cadit, 5. Nationes flagellis ferreis ad flagellandum Terras ejus, 6. Videnti cum Adjuncto labores promittuntur, 7. Polonia vastanda primò, 8. Pr. Radzivilius, 9.]

P Eractis matutinis suspiriis, redormavi: vidiq; Patrem Lanecium distribu-

entem inter nos munuscula, nescio qualia, obvoluta enim erant. 2. Expe-
 gefacto dixit Dominus: *Veternofus Mundus non vult agnoscere (appropinqvan-
 tem) terminum suum.* 3. *Ostendi tibi Lanerium dilargientem: fiet per Adjunctum, quæm
 sollicitationibus distrahunt ac turbant, de quo ad te scribit [Accepi eadem die.]* 4. *Ke-
 meni Iarof intellexit aliquid de voluntate mea: ille transactam reddet causam meam
 Betullei locò.* 5. *Germania consiliis suis subvertet solium cui insidet Ferd: de quo ille
 lapsus cervicem frangat, & gloria ejus, sicuti factum est Eli.* 6. *Ecce Nationes veni-
 unt cum flagellis ferreis, ad flagellandum terras Domus Austriacæ: Væ illic Idololatris!*
 7. *Tu expecta solatia tua, quæ appropinqvant: & corroborare ad labores, in qui-
 bus operà Tuâ, & Adjuncti, decrevi uti in præsensibus Mundi procellis, quibus ignis ira
 mea veniet super omnes Nationes terra.* 8. *Primum autem super Polonos, gentem in-
 sensatam, dolosam & nasutam: ante alias Gentes in desertum convertentur.* 9. *Radzi-
 vilius diluvium hoc sistere laborabit, sed non poterit, &c.*

[v 4.) Impletio, expectanda.]

REVEL. CCXXVII. 20. Febr.

[Hungari operis divini socordes, 1. Adjuncti operà ad alia utuntur, quàm ob quæ ad sese
 missus fuit, 2. Videns itineri se parare jubetur, 3:]

Diluculò dixit ad me Dominus: *Serve mi, in res à me tibi manifestatas nihil
 inquirunt Propinqvi. 2. Opus Adjuncti quod pro ipsis facit, placet eis: quod au-
 tem pro me agit, id non attendunt, obsolescit illis, nosse nolunt.* 3. *Tu itinere te para,
 quod tibi instat: sed attende tibi.*

[v 2. Opus pro ipsis facit: Scholastici erant labores.]

REVEL. CCXXVIII. 22. Febr.

[Benignitas Dei adversus Nationes Terræ in furorem vertitur, 2. Primumq; adversus Ro-
 manos, 6, 13. Gentes infideles attonitz quærent salutem, 7, 8. Antichristus, 9. Betulleiò
 facta dehortatio, 11, 12. Væ super Polonos, 13.]

AB hora undecima, cum orare cessassem, dixit ad me Dominus: *Scribe,
 quod tibi nunc loquar. 2. Ecce ego jam judico Gentes Mundi, & Ecclesie, vari-
 asq; illorum contra me blasphemias: quas de se non eluent, nisi ego illis vestem superstitionū
 & Idololatriæ detrahero.* 3. *Nam video frustra cum eis labore sumi: Benignitas mea nihil
 in eis proficietis & diritas adhibenda est.* 4. *Severè id fero, quod vim adhibere cogæ, quæ-
 lera non adhibui à temporibus Noæ, præconis justitiæ.* 5. *Ecce tot sæculis inclamabam Vos,
 ô Nationes, per testes meos, ab Apostolis ad hunc usq; diem! ponens in eorum ore testimoniū
 voluntatis meæ, judiciorumque per Legem, Prophetas, Evangelistas & Apostolos denuncia-
 eorum: sed in cassum apud plerosq; 6. Ecce igitur ego Vobis omnibus judicii diem de-
 nuntiabo, denuntio, & denuntiavi nunc jam: ad perperandum Vos primum ô Natio Po-
 lona, & Cosaci, in exemplum infidelium Gentibus. 7. Quæ si exparescent me,
 quærent*

querent ex Vobis testibus meis, qui Legem meam sanctam habetis in manu, consilium salutis. 8 Quod illis dabitur, ostenso illis Salvatore animarum suarum: portaruntq; illi quoq; jugum meum diebus suis, sicuti portarunt majores Vestri diebus suis, usque ad dies seductionis per Antichristum facta. 9 Non intellexit Antichristus, cum per multa secula trucidaret Cultores meos, quid de se exitus suo, decretum sit apud me, cum alibi tum in hac Terra. 10 Idcirco desine male facere, & discite bene facere! Vos etiam quibus hac in Gente voluntatem dediti meam, ut bene sit Vobis & posteris Vestris. 11 Beulle:um affectat Regnum Polonia: sed quam bonum illi esset me sequi, & mecum acquirere gratiam. 12 Nisi adhuc obedierit mihi, assequetur hoc, ut Mundo statuarum in exemplum. 13 Va, va Polonis & Cosacis! aliena Gentes devoraverunt eos: hoc anno eos assequetur decretorium iudicium meum, sicut & Domum Austriacam. 14 Tu tibi a tergo, signumq; in manu gesta, sicut mandavi, tuo bono. 15 Ego vero laudabam Deum, decantato 67. Psalmô.

[§ 11. Regnum Polonia) Affectandi illius occasionem dederant ipsimet Poloni Racocis coronam tum à Vladislai morte, tum postea (iteratis etiam legationibus) offerentes. §. 13. Hæc anno) Fuit Melco ingenti Exercitu in Lithvaniam effuso, omniaq; subjugante. Sicut & Domum Austriacam) Factum, extincto Ferdinandô I V. designatô Romanorum Rege. V. Rev. CCL 1.]

R E V E L. CCXXIX. 23. Febr.

[Visio dirutæ Domus, Arcæq; sepulchralis, Domus Austriacæ ruinam nuntiatur, 2, &c. Nationes ad opus Dei invitantur, 13, 15. Gladius Dei, & Sagittæ, jam non resistent, 16. Nihil superest, quam ut agatur Opus Dei seriò, 18, &c.]

Iterum ad me factum est Verbum Domini, cum post matutinas preces redormissem. 2 Videbar mihi disponere ædificium novæ Domûs: quia vetus diruta erat. 3 Et posita fuit ante me *Arca sepulchralis*, seu locus quod condi solent mortui: ad quam adventantes multi quærebant, cujusnam esset? nam claves ab illa mihi erant traditæ. 4 Ut evigilavi (jamq; dies fuit) audivi vocem Domini: *ô Domus Austriaca, ô Domus Austriaca!* 5. Quâ ego auditâ, recogitabam somnium, & verba illa. 6 Dominus verò post bene longam moram iterum: *Domus Austriaca, Domus Austriaca, jam venit ruina tua de qua dudum tibi sum loquutus, serve mi.* 7 His ego auditis cogitabam, Num de Cæsaris morte loqueretur Dominus: cum Arcam sepulchralem vidissem, clavesq; illius accepissem. 8 Dominus autem: *Nam de morte illius loquor, sed de exitu dominationis ejus.* 9 *Nam ecce hodie, hodie, decretum est in Nationibus, cum Imperii Ordinibus, ut dejiciatur de suo Dominatu, Imperiûq; Romani fastigio.* 10 *Ecce jam decidit Corona de capite ejus! ecce jam Rosa deliciarum ejus recesserunt! ecce dulcedo nectaris ejus, & olei, in venenum & absinthium abierunt!* 11 *Va, va Vobis etiam,*

iam, qui falso, & vanis pollicitationibus thronum ejus fulciebatis, sine misericordia
 & veritate: advenit finis versutis vestris, non invenietur qui opem ferat. 12 Obser-
 vavi ego sigillum septimum, & obfignavi annulo meo, ut aliter fieri nequeat, 13 Qua-
 propter o Vos Testes mei, invitate jam, invitate Nationes Terra, ad diem & horam Ope-
 rei mei magni & terribilis, ultionum de Idololatris sumendarum. 14 Hucusq; cum
 Iet ventum, verti Tabulam in alterum latus, cogitans an porro aliquid es-
 set scripturus: & Dominus, Totum implebis (hoc etiam latus) scribe. 15 Ecquis
 vestrum fidissimus mihi est inter filios Romani Imperii, & Ecclesia mea, sponsa mea cha-
 ssima? Tolle manum & percutite columnam Domus illius, ad evertendū eam. 16 Domum
 Meretricis, sedentis super Bestiam, ebria sanguine sanctorum: nihil jam metuens, ne
 siliat Gladius, aut revertatur Sagitta. 17 Herescunt jam judicia mea in Columna
 ista: contra quam rugitum edidi, audieturq; in occasum usq; vox hac. 18 O tu Orien-
 dis, noveris voces vindictam clamantium contra scelera Terrae hujus, Idololatarum, ve-
 sse ad me nunc: quis jam Vestrum non vides, longanimitate mea nihil profici? 19 Exi-
 ti, o Gladie! discute fastum Babylonis! disjice turres ejus! 20 Convellite radices,
 propter quas Abominatio stabat! nam dies meus jam advenit. 21 Va Vobis, si non au-
 ultaveritis mihi, omnia in promptu habenti in auxilium Vestrum! 22 Nihil Vos;
 vomodo res processura sit, intelligitis: intelligitis autem simul atq; opus meum inchoa-
 veritis. 23 Incipite igitur citò ac velociter, velociter dico: hic enim Vobis fuit obex in-
 ista, quòd diem & horam exspectabaris, nesciù quando ventura esset. 24 Et quis autem
 illis Vobis eam indicare potuit prater me? qui Omnia sub potestate habens mea, tempora
 & rmo rebus omnibus, finesq; praestituo quos dimovere nulla res potest. 25 O filii homi-
 num, jam mihi non convenit spectando tolerare pravitates illas, quae sub Arbore hac pro-
 rescendo, ad nubes usq; assurgebant meas. 26 Accipient, jam accipient, duplam mer-
 cedem de manu mea execrandi Idololatrae: Vos autem cognoscetes Nomen meum (quod
 gnoscere non poterant, propter tenebras superstitionum Antichristianarum, Gentes insi-
 eles) latificabimini. 27 Tu igitur serve mi scias certò, non inanes fuisse, & fore, ser-
 mones meos: neq; tuam & Adjuncti, tibi mihiq; dilecti, operam. Vigila & ora!
 8 Quod feci, multo cum fletu: reverfusq; in lectulum decantabam Pfal-
 dum 20, &c.

REVEL. CCXXX. 24. Febr.

[Polonia primam ardebit, 1. Videntis pro ea preces, 2. Promissio seni facta de non videnda
 prius morte, quam post mutationem rerum, 3.]

Dies jam erat, cum post preces meas Dominus, diceret: Molarem lapi-
 dem appendi collo Poloniae, ut Terram illam cum habitatoribus suis projiciam in
 rostrandum maris Irae meae: quae jam ardet contra Gentem istam. Para hac. 2 Et
 travi pro iis quos ibi habet Deus, veros cultores suos. 3 Dominus verò,

aliqvantò post: *Vivo ego, non exiturum te Mundo, nisi priùs reparatam videris in Gentibus gloriam meam.* 4 *Quod ego cum gaudio & timore excepi, Simeonisq; recordatus, exclamavi: Misericors Pater, Omnipotens Creator, &c. (hymnus est Ecclesiasticus.)*

R E V E L. CCXXXI. 26. Febr.

[*Visiones frivolisima, trium personarum aequalium, 2. Adjuncti, 3. Beatorum quorundam, 4. Matris Ecclesia, 6, 13. Tempora Dei velocissimè currunt, 7. Subsidia Videnti, 8. Elogia populi implenda, 9. Adjunctus in Poloniam, 11, 12.*]

ITerum Vox Domini facta est ad me, post præmissam. (diluculi tempore) Visionem singularem. 2 Vidi personas tres per omnia sibi similes, staturâ, vultu, habitu: & circa illas alios mihi notos, ut Henricum Evangelicum, Joh. Chodnivicum, &c. 3 Inter quos & Adjunctus meus, facie læta, quem oculò excepi, & ille me: Illi verò tres abierunt nobis è conspectu. 4 Et conspexi sedes pulcherrimas, amœnitatis plenas; quibus infidebant Viri feminæq; formâ insigni, tacitè, manus habentes complicatas: quò ego visib, meas etiam composui manus. 5 Illi ergò me submittere alloquuti, sed friviler, & admodum penetranter, dixerunt: *Recte faciunt, qui nobiscum ita faciunt, nobiscum solamen accipient.* 6 Rursum vidi Mulierem, sinu gestantem puerulum formosum: quem exemplo Patris ibidem adstantis, oculus sum. 7 Tandem evigilavi, & Dominus ad me: *Ingenti velocitate currunt tempora mea, hora horam premit, & dies diem: nam pondus judiciorum meorum jam exiit.* 8 *Tibi subsidii parum veniet Epeisino, plus de campis Kadzivilianis: desiderabit te videre, & ibis, si jussero.* 9 *Volvunt se agmina super hanc Terram, ut us campi futuri sint angusti: etiam ex Polonia contrudent se huc multi.* 10 *Habitatorum Terræ hujus multi consilium requirunt à Principe, contra inquietare volentes Terram hanc.* 11 *Ego verò cogitare cœpi, An Adjunctus esset iturus in Poloniam illam procellam? & Dominus, Ibit, & protectio mea cum illo.* 12 *Ibi illic promodò vocem Tuba mea ad Gentes Orbis: ego vero illum post deducam, quò decrevi.* 13 *Vidisti Matrem Ecclesiam, gremiò complectentem Vos filios suos.* 14 *Iam verò surge, & hæc illicò scribe, precum & jejuniis nemor.*

R E V E L. CCXXXII. 7. Mart.

[*Affentatores Domus A. abscindendi, 2. Videns eventum visurus, 3. Mandata motus sepeliendus, 4. Nuptia, 5. Pisces transmarini, 6. Schola, & liber Indictorum Dni, 8, 9. Videnti labores imponuntur ardui, 11. &c. Mundus quid fiat non intelligit, 14. Ordo instituendus per totum Orbem unus, 15, 16, 17.*]

Inter matutinas preces indormivi, & mox evigilavi: & Dominus ad me, *Fidelis ego ero in sermonibus meis.* 2 Nam abscedentur à Domo Aust. loquentes mendacium, in die ultionis quæ sese volvit. 3 Iterum Dominus: Finem apud me invenerunt labores tui, serve mi: à quibus tu non eximeris, nisi postquam evenerint omnia de quibus tibi dudum est loquutus os meum. 4 Ecce ostendi tibi funus, & exsequias, mortui Mundi, cum mortuis erga me Creatorem habitatoribus suis. 5 Ostendi tibi & Nuptias, quarum dapes paucissimi delibabant & edebant, vix è millenis aliqui: quod ad tempus à me determinatum erat, ut videndo non viderent, & audiendo non intelligerent, destituri luce Legis mee. 6 Vidisti & Pisces, parvos & magnos: quorum unus capite gestabat Insignia Domus Aust. ex concretæ sanguinea massa, quæ in ejusdem Piscis capite evanuerunt. 7 Transmarini Populi ut pisces venient, potentiamq; & gloriam Domus Aust. auferent, & disjicient. 8 Vidisti Scholam, & in ea sedentem Adjunctum tibi, Librumq; ab illo tibi datum: quem legisti, sed scripturam ejus variam non intellexisti. 9 Erat is Liber Iudiciorum meorum, quem postremis hisce Mundi temporibus nemo habuit, præter Vos duos. 10 Vidisti & personam ejus, videbisq; brevi: modo mihi fidelis & obsequiosus esto, in toto hoc opere mandatorum meorum. 11 Nihil eorum sit in oblivione apud te, quæ tibi unquam loquutus sum, omnia sint in promptu! & fac quicquid mandavi de Domo Rac. & habitatoribus Terra hujus. 12 Sic enim faciendo voluntatem meam obstrues os imprudentium: nihil faciendo ut alicui egre fiat, omnia juxta mandatum meum. 13 Imponam ego tibi magnos labores & arduos, quales tua in Gente nemo sustinuit unquam: ut nomini meo tandem honorem dent etiam literatissimi. 14 Jacent multi velut mortui adhucdum, ignari penitus quid in Mundo, & cur, à me fiat: sed cum ceciderint ab oculis eorum squama, videbunt me judicium meum inchoare cum Nationibus Terra. 15 In quibus glorificari volo, per revelationem illis lucidi Operis mei, & manifestationem mandati de constituendo Ordine (rerum) uno, per universum Orbem. 16 De quo interrogabunt Vos duos, Testes mei: Vos autem non respondebitis aliter, quam quomodo ego per te sum loquutus, & loquor, propter Vos 6 Nationes. 17 Nam ex Vobis, ut ex Vobis ipsis, nihil est: omnia ex Me. 18 Satis nunc, surge scribe, &c.

[v 16. Videatur Revelatio XCIX. CLXIII. CCLXI.]

REVEL. CCXXXIII. 19. Martii.

¶ *Viso Templi, Frugum, Mulleris parturientis, 1. Videns increpatur quod non omnia revelata consignet, 2. restituendus officio suo, 3. Arbor evertenda, 4. Princ. Frans. 6, 7, Exercitus Orientalis quorum ire, & quid exsequi, debeat, 8. Indicium vallis Isaphat Ybna, 9. ad fin]*

Ostendit mihi per nocturnam visionem Dominus Templum, & in eo suggestum, unde habebam concionem: ostendit & Campum cum maturis frugibus

gibus ; & Mulierem parturientem ; & Virum habitu Germanicò decorò , cum quo ego (habitu Theologicò vestitus) de rebus arduis conferebam. 2 Ut verò evigilavi , dixit Dominus : *Ingratè fero , quòd non consignasti quæ tibi præteritis diebus loquutus sum.* (3 Fuerat autem loquutus hoc etiam , *Recordatum esse misericordiae suæ , promissionumq; , mihi etiam factarum , de restituendo mihi Pastoralis muneris : e quæ rem Adjunctum esse promoturum.*) 4 Ecce vox ab Oriente ad Occasum , & à Septentrione in Meridiem ! *ut exeant & evertant Arborem , de qua ego dudum loquutus sum Vobis servi mei dilecti , & testes ad Nationes Terra.* 5 Dicit tu jam : *Vidi impium superexaltatum , tanquam virescentem Arborem ! & ecce transiit , & non fuit : excisa enim est Domus Aust.* 6 Princeps & Principissa mirè fluctuans , & se torquent : *quid faciendum sit quærent viam* 7 Si parturire incipient , benedices illis , & facies quòd mandavi cum Adjuncto , etiam Posoni : *omnia cum precibus , tanquam Viri Dei , facite.* 8 Ad Viennam festinando festinet Orientalis Exercitus ! *Trucidate Idololatrias , dejicite Idola , exurite Delubra & Domos sacrificorum !* 9 Iudicium incipiat à Domo Austriaca , ad evertendam eam ! *incipiet autem non in valle Josaphat , sed Ulmae , hodie de initio audies.* [Allatus eadem die fuit rumor de conventu Electorum apud Saxonem , ad consilia capiendum quid agendum esset , cum Cæsar nihil ferid , quæ ad Pacem firmandam essent , vellent.] 10 Et tu ibi Ulmam : *ibi enim erit Templum illud de quo tibi dixi [2. Febr.] vos conventuros ad portam Templi mei.* 11 Hic erit campus Iesreel , ubi iudiciò condemnabitur Domus A. ab ordine Baronum , Equestri , & Civitatibus. 12 Ubi etiam sancietur , *ut Ecclesiastica persona ne utatur Gladiò seculari , sed spirituali , neq; dominantur Regionibus Terra.* 12 Eoq; modo Ecclesiastici Viri ministri sint , non Domini , conscientiarum , exemplò meò : *qui eadem sint Rex Regum , & Dominus Dominantium , servus tamen etiam fratrum.* 14 Ibi quoq; Vos duo denuntiabitis congregatis illis *Voluntatem meam , quam tibi jam declarari : quid per Nationes Terra constitui deberet , ut observent Reges , Domini , Ecclesia Ministri , & Subditi , juxta de : eminationem Legis meæ.* 15 Benè tibi fit , *serve mi : scribe hac , & protectio mea tecum erit.* 16 Ego igitur laudabam nomen Domini , decantans cum lacrymis Psalmum 90 totum.

REVELATIO CCXXXIV. 27. Martii.

[*Vident ad Pr. Radz , mittitur , 1. 3. Regnum P. & Sv. 3, 4, 5. Naptia Ecclesie , 6. Aqua turbida super Hung. 7. Calculatio numerorum , 9. Promissio Videnti , 14. Indormire jubetur & non potest , 15. Vigilanti ergò res nova ostendantur , 17. Ad Occidentem , 18. Meridiem , 20. Septentrionem , 23. Orientem , 24. Moravia , Silesia , Bobemia , cui affare , 26. Germania , 30.]*

Denuò factum est ad me Verbum Domini , diluculò , dicentis : 2 *Serve mi , ostendi tibi per somnum munus tuum , ad quod te vocavi : ostendi & pates*

per quos ivisti, & ibis cum te misero illuc, quò decrevi. 3. Nam à Radzivilio vocaberis, interrogaberisq; Ad quem Regnum Pol. pertineat? 4. Quòd si contabitur sincerè fideliter ac humiliter, dices: Iehova dixit, T I B I, in pensationem quòd per Patrem tuum receperis propulsos meos. 5. Sed dabis partem terra Regni P. in pensationem fidelitatis erga me Corona Svetica. 6. Etiam tibi ostendi Nuptias, & voces latantium, ubi & tu accinebas Psalmum 128: quòd brevi fiet, ut intersis, & lateris, in nuptiis Sponsa meæ Ecclesia. 7. Vidisti & Aquas turbidas: ecce aqua ira mea imperu venient super hanc Terram, & venient cito! ubi & Vos in terrore eritis, quia ecce tempora horarum mearum jam defluunt! 8. Cæpi igitur orare, protectionem & misericordiam implorans: ubi Dominus, Indormi denuò. 9. Et momentò indormiens, vidi me cum multis, notis & ignotis mihi, rationes subducere dividendo: & conveniebat calculus exactè, ut mirarentur præsentés. 10. Aderat verò Adjunctus mihi etiam, quem testem advocabam, numerata esse omnia re-ctè: qui vultu hilari attestabatur. 11. Ut evigilavi, dixit Dominus: Conveniant numeri temporum meorum cum sermonibus, quos tibi loquutus sum: invenièsq; idem quisqv; eos contulerit cum sermonibus, quos unquam de ultimis Mundi temporibus protuli. 12. Nec enim aberrabit decretum meum: de quo brevi cognosces ex Adjuncto [Et fuit, ut postridie venirent ab illo literæ, nuntiantes Chmelnicium (de quo Dominus Anno 1653. Martii 26. dixerat, Victorem fore) Magno Duci Mosc. sese junxisse.] 13. Ego igitur ardentè oravi ut propitiùs esset mihi, ostensò signò gratiæ in reddendis mihi promissionibus factis: contestans cum Petro, Tu Domine nosti gràm te diligam. 14. Et Dominus: Conside fili, & dabitur tibi signum quòd promisi, S. NB. 15. Gesta & tu signum meum, jam in utraq; manu: vinumq; ne bibas cum qvolibet nunc, atq; indormi adhuc. 16. Ego verò indormire, utut vellem, non potui, plenus cogitationum; & quia septima jam sonuerat. 17. Iterum Dominus Vel ergò vigilanti tibi ostendam, quòd per somnium volui: converte te ad Occasum! 18. Et converti me: Dominus verò: Ludum ludunt Occidentales, similem illi ubi Coni dejectantur Globo. 19. Et vidi quomodo nudatis brachiis globos adversus sese ejectabant, & se invicem prosternebant, & in sanguine occisorum sese volutabant, eqvisq; in eo grassabantur: Et Dominus, Ita secum ipsis agunt, & agent, quos adversus invicem concitavi. 20. Iterum dixit Dominus: Respice ad Meridiem, ubi Edom habitat. 21. Et vidi vasis infundi turbidissimum vinum, potumq; flammantem ignis instar, amarum, quem qui biberant, cadebant mortui. 22. De quibus Dominus: Sic ego Idololatrias potionabo irà veneni mei, ut pereant de Terra. 23. Iterum dixit Dominus, Respice ad Septentrionem! Et ecce multitudo Exercituum veniebat: inter quos ibant Viri graves, ferentes manus suis faces & candelas, de quibus Dominus; His ego ad illuminandum Gentes uti volo. 24. Tandem dixit, Respice ad Orientem quoq;! Et vidi tanquam volentes aquas Exercitus, indutos lorice & cassidis, velociter ac rapidè, Posonium & Viennam versùs festinantibus, ante quos cadebant Domus &

Templa magna, igne exusta. 25 Et Dominus : Sic, sic exuruntur & diruantur Domus Idololatrarum, in tota hac Terra. 26 Ego attonitus orare cœpi, & cogitare, quid nobis futurum sit, quum hæc fient. 27 Et Dominus dixit Cadent compedes de pedibus Vestris, viâq; patefiet redeundi in patriam: 28 Cujus Dominus erit Elector Brandenburgicus, sicut & Silesia: Bohemia autem Rex Elector Saxonia. 29 Ubi ego Heidelbergensem cogitabam, Friderici filium : & Dominus, Infincere se gessit Ratisbonæ, relinqueretur. 30 Nam Corona Sveciæ protectio erit Germania, cui pro præstita fide Germani tributa dabunt. 31 Quibus ego cum admiratione & gaudio auditis, cogitare cœpi Adjunctum meum, quod ab illo nihil acciperem literarum. 32 Dominus autem : Non tardabis ille, accipies ab illo computum sermonum meorum, cum illis qua in Mundo sunt. 33 Surge jam, & scribe quæ audivisti & vidisti. 34 Ego verò cogitabam, An omnia hæc meminisse potero : Dominus autem, Memineris. 35 Et veniebant mihi in mentem versiculi (ex hymno Ecclesiastico) : Quæ Deus olim decrevit ætæno consilio suo, &c. 36 Et Dominus iterum : Surge, scribe, protectio mea tacum sit. 37 Surrexi igitur, & hæc scripsi, juxta mandatum : Hallelujah.

[v 3. Non facta fuit Vocatio personæ Videntis, sed Revelationes hæc postulatæ (per ejus in Transylv. Legatum) & ex parte communicatæ : quibus illum non habuisse fidem, innuit infra CCCLXII. 4. v. 19. Atterebant se per id tempus mutuis cladibus Hispani cum Gal·lis, ad Atrebatum, & in Catalonia. v. 28, 29.) Contrarium comminationi huic promissum fuit ante septennium, Revel. XXXIX. 3. An ergò decretum Dei mutatur? Videant 1. Sam. 13. v 13, 14. & cap. 15, v 11. & 29. & 1. Reg. 11. v 11. & Psal 89. v 4, 21, 29, 30, 36, 39, 40. Vide & hęc infra Rev. CCXXXVI. 12, 13, 14, & CCXLIV. 24, 25, 26. Quanta hæc affectuum Dei ergà nos (si hæc verè divina sunt) reciprocatio ! Non fortè tamen in se (Deus enim non est homo, quem pœniteat) sed respectu nostri : ut timeamus illum apud quem misericordia & ira citò proximant, & in peccatores ira ejus parata semper, Eccles. 3. v 13. & Eccus. 5, v. 7.]

R E V E L. CCXXXV. 16. Aprilis.

[Solatia Videnti, 2, 14, 15. Gentes se ad exsecutionem judiciorum Dei disponant, 4. Adjunctus exire jubetur, serò ab ingratissimis requirendus, 6, 7. Comminatio facta ingratissimis, 8, 10. Christi Divinitas, & honor, 12, 13.]

Iterum ad me factum est Verbum Domini, post matutinas preces. 2 Ne tristare serve mi, fidus esto : invenient finem suum sermonis mei, sicut invenerunt antiquorum testium meorum, quoniam non omnia ipse vivis. 3 Detrahant tibi honoris indumentum a multi, noti & propinqui: sed manebis tibi apud longinquos. 4 Non instant alii aliis, ut exsequantur voluntatem meam, per eum quem tibi adjunxi demonstram: concludentes jam inter se, quis, unde, & quomodo, imitium debeat facere. 5 Con-

cussi enim Terram, & commovi montes, in congregatione Gentium: quod cognoscas à tibi mihiq; dilecto, cujus varie turbant viam. 6 Q. s. cum ab illis exierit, ibit cum illo benedicto mea, nam sicte cum illo & mecu agunt, quasi sunt Natio reverentior habens me & sermones meos, sed opus & res desunt. 7 Cum ab illis secesserit, superincumbet illis severitas mea: requiruntq; illum sicut Saul Samuelem. 8 Ab quam reversusur! sed ne miremini, atiq; quum obtinet mundus. 9 Mihi verò cogitare venit: Quoriam tandem exhibunt sermones Domini, quum hi nihil eorum facere velint? 10 Et Dominus: Duo illorum attingerunt metas suam, attinget & tertius: ego verò justificatus manebo in contestatione tam gratia quam justitia mea. 11 Tu patiens esto, & fidelis ut Petrus, qui confessus est me esse Christum Filium Dei vivi. 12 Quam fidem Vobis quoq; dedi, ut videatis me in Patre Filium aeternum, habentem non ad mensuram Spirituum aeternitatis: sicut & Vos, temporanei existentes, aeternitatis partem in me habetis. 13 Mihi enim dixit Pater, Filius meus es tu, hodie genui Te: & ad Angelos, Adorent eum omnes Angeli ejus. 14 Bonò animò esto, serve mi, mitte sletum: deergebo ego lacrymas tuas linteo solarii mei, cum audies inchoare Gentes opus meum: 15 Illi verò de quibus tibi sum loquutus, subvenient tibi levamine ege'tatis suae, particula benedictionis meae veniet in domum tuam. 16 Et laudabam Dominum, decantans Psalmum 12. [Venit etiam 20 Aprilis miseria levamen Eperefino, Aurei numeri duo, postquam per duas septimanas nullum domi obulum habuissẽm.]

R E V E L. CCXXXVL 12. Maji.

[Somnium de Casare mæsto explicatur de superventuro meo lecto, 4. Solatia Videnti, & Principi R. 5. Initium exsequutionis hóc anno, 8. Vaticinia inveniendæ Carolosteinii, 9. Inobsequiosa Domini pena nunciator, ut Sauli, 10.]

I Terum factum est ad me Verbum Domini à precibus, quas plenus anxietatis fundebam, ut in contemtu Se & nomen suum ne relinq;veret Deus. 2 Et indormivi, & vidi Casarem mæste stantem: nam illi prælegebatur quiddam valde ingratum à Viris illi adstantibus. 3 Cujus accensam iram ut vidi, festinabam inde, metu; habens in manu scipiones, quibus me fulciebam, duos. 4 Ut evigilavi dixit Dominus: *Luctum nunc habet Casar,* [ob filiam natam mortuam Ratisbonæ] *brevi habiturus majorem.* [Impletum 9 Julii, extinctò Viennæ filio Ferdinando, recens ad Regè Rom. dignitatem evecto.] 5 *Tibi verò tua in mastitia duo erunt fulcra; alterum meum, alterum humanum.* 6 *Sed confide!* Ego opus meum faciam supra captum hominum: nam omnia jam per Vos servi mei Mundo dei exi, quæ fieri velim per eos quibus loquutus sum. 7 Princeps (Racoci) si agnoscer, & æstimabit, misericordiam meam, extimescetq; justitiam iræ meae, illi bene erit. 8 Tu patiens esto, Nationes enim venient ut exsequantur judicia mea, initium faciendo hóc